



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL**

**ORDEN DE COMPRA**

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

**DATOS PROVEEDOR**

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.  
 DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACAZARI ENTRE AVENIDA LUIS DONALDO COLOSIO Y DELICIAS SIN NUMERO  
 RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45  
 DIAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 24/07/2015

**DATOS DEPENDENCIA**

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS  
 UNIDAD 18-Coordinación Administrativa  
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA  
 OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

**ORDEN DE COMPRA**

17/07/2015 9:41:43



OC-0239  
 R1318-0015  
 Ordinaria  
 CONCENTRADO

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                          | UNIDAD  | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | %IVA | IMPUESTO | TOTAL      |
|-------|------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------|------|----------|------------|
| 0607  | CARTUCHO CC641WL HP NEGRO TINTA P/IMP.<br>(60XL)     | PIEZA   | 2        | \$535.96 | \$1,071.92 | 16   | \$171.51 | \$1,243.43 |
| 0701  | CARTUCHO DE TINTA HP 951XL CIAN, MODELO:<br>CN046AL. | PIEZA   | 4        | \$356.40 | \$1,425.60 | 16   | \$228.10 | \$1,653.70 |
| 0702  | CARTUCHO HP 951XL MAGENTA, MODELO: CN047AL           | PIEZA   | 4        | \$356.40 | \$1,425.60 | 16   | \$228.10 | \$1,653.70 |
| 0703  | CARTUCHO HP 951XL AMARILLO, MODELO: CN048AL          | PIEZA   | 4        | \$356.40 | \$1,425.60 | 16   | \$228.10 | \$1,653.70 |
| 0713  | CARTUCHO DE TÓNER HP MODELO: CE313A, 126A<br>MAGENTA | PIEZA   | 1        | \$730.43 | \$730.43   | 16   | \$116.87 | \$847.30   |
| 0714  | CARTUCHO DE TÓNER HP MODELO: CE311A, 126A<br>CYAN    | PIEZA   | 1        | \$730.43 | \$730.43   | 16   | \$116.87 | \$847.30   |
| 0715  | CARTUCHO DE TÓNER HP MODELO: CE310A, 126A<br>NEGRO   | PIEZA   | 1        | \$635.53 | \$635.53   | 16   | \$101.68 | \$737.21   |
| 0731  | CD-R SONY TORRE C/100 PZAS.                          | PAQUETE | 4        | \$307.01 | \$1,228.04 | 16   | \$196.49 | \$1,424.53 |

Total de artículos 21

SUBTOTAL \$8,673.15

IVA \$1,387.70

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$10,060.85

(SON: DIEZ MIL SESENTA PESOS 85/100 M.N.)

Cadena original: [13|18|2141|OC-0239|2006|100608540|17072015|21|93|  
 Cadena encriptada: +UCTQGtntBcJeReKgAyA9b6B1pFZ4uOrFDJ84fS6G6bUny7GgkTfSmMNIx8hkBqXLpSjKH/aSc=  
 SIACAM: Compromiso  
 Id Solicitud SIACAM: 28029  
 Folio SIACAM: 0175  
 Código SIACAM:



706e0f51174e4cef98daff004b3e7776

*P.O.*  
 LIC. José Luis Vera López  
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

*Francisco Ramirez*  
 LIC. Elsy Daniela Chuc Solís  
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales